Interim cū formæ eius præstātia esset eximia,
 multique infano capti amore eam deperirēt, Flac-
 cus Comes coniugem eam sibi postulauit: armata
 manu, nisi spontè consentiret, eam abripere vo-
 uit. Cui virgo: Quid, inquit, ad virginem in-
 ceram cum militibus venis. Me si tibi vxorem de-
 sideras, honestas potiùs virgines matronasque post-
 ulandum ad me mitterito: vt earum comitata obse-
 quio, cum honore tuas ad ædes spontè veniam.
 Hoc dicto gaudius vehementer Flaccus triduum ei
 concessit, quo toto Petronilla precibus & ieiunijs,
 cum Foelicula virgine collectanea intēta, diuinam
 fiduò opem flagitabat. Tertio verò die, Nicome-
 tes presbyter eam inuisens, diuina ibidē celebra-
 uit mysteria: eamque sacrosancto Christi corpore

Sanatur à
 patre ad tē-
 pus.

Flaccus Co-
 mes eā vxorē
 sibi peti-
 tit.

Excedit à vi-
 ta sumpto
 venerab. sa-
 cramente.

Bbb 3 & fan-

758 CERTAMEN SS. MART. PAMPHILI, &c.
& sanguine refecit: & ecce, sumpto epulo illo ce-
lesti, mox beatum Creatori suo spiritum tradidit.
Corpore eius honorifice sepultura mandatum, con-
structo desuper nobili coemeterio, anniuersaria
natalis eius commemoratione illustratum fuit. In-
de verò è dicto coemeterio ad basilicã Vaticanam
translatum honorificentissimè asseruatur.

Baro. Tom. 1.
Annal. An-
no Christi
69.

I V N I V S.

CERTAMEN SS. MARTY-
RVM PAMPHILI, VALENTIS,
PAVLLI, SELEVCI, PORPHYRII, THE-
ODVLI, IVLIANI ET SOCIORVM.

*Ex eo quod est per Eusebium Ca-
sariensem.*

Iunij 1.

AGNVM hîc & gloriosum pro-
fectò oculis nostris offertur spe-
ctaculum, Pamphili & sociorum
virorum admirabilium, nam facti
neruorù vel vocum cantus, plu-
rium sonorum varietate tempera-
tus suaviter aures animumque oblectat: ita virtus
in duodenario hoc martyrum numero, in quibus
iusdem virtutis splendor, æquali inæqualitate, ma-
rifice congruit, non potest non animos nostros, sua
admiratione defixos, ad se rapere, & summa quavis
voluptate perfundere. Sunt enim hic adolescentulus
simul & senes, serui simul & liberi, eruditi & rudi-
des, obscuri generis homines, vt multis videbatur,
& gloria insignes, fideles simul cum catechumenis,
& diaconi cum presbyteris: qui omnes tanquam in
Iunij